
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

осеннего  семестра   2020-2021 учебного года

ІІ курс

очная форма обучения 

МФ-IІ МДИ-IІ МСИ-IІ МНИ-IІ МХД-IІ МР-IІ МАВ-IІ МНВ-IІ МЭДП-IІ ММ-IІ МЗР-IІ

Итальянский 
язык ст.преп. 
Байкова И.А.

Сольфеджио доц. 
Теремова Т.И.

История мировой 
музыкальной 

культуры проф. 
Михалева Е.Я.

Музыкальная 
литература преп. 

Деба С.В. 

Идентификатор 
3575948476

teremovati – Skype
eugenia1943.01.11 - 

Skype 
Идентификатор 

ZOOM 4552570106

11.00 - 

11.40
П

Гармония доц. 
Теремова Т.И. 

 teremovati – Skype

Развмитие 
творческих 

способностей 
преп. Воротынцева 

Л.А.

 Идентификатор 
9671304572

Церковный устав 
преп. 

Толубинская 
М.Д. 

Семинар История 
культуры Востока 
доц. Ирдиненко 

Е.А.

Семинар История 
культуры Востока 
доц. Ирдиненко 

Е.А.

Идентификатор 
7964899156

Идентификатор 
5913599776

Идентификатор 
5913599776

Инструментоведе
ние доц. Йовса 

С.Н.

Фольклористика 
преп. Деба С.В. 

Семинар История 
культуры Востока 

доц. Ирдиненко Е.А.

Фольклористика 
преп. Деба С.В. 

Семинар История 
культуры Востока 
доц. Ирдиненко 

Е.А.

Идентификатор 
3425526496

Идентификатор  
4552570106

Идентификатор 
5913599776

Идентификатор 
4552570106

Идентификатор 
5913599776

11.00 - 

11.40
П

 Основы научных 
исследований 

проф. Воеводина 
Л.П.  

 Идентификатор 
3865040906 

 Методика 
преподавания игры 

на 
специнструменте 
проф. Петрик В.В.  

Сольфеджио 
преп. Малышева 

Е.В.   

Оперный класс (2 
гр) преп. 

Семенова С.А.

Вокальный ансамбль 
ст. преп. Герман О.Г.

Сольфеджио преп. 
Малышева Е.В.   

 Идентификатор 
6942427896 

Идентификатор 
9166878996

Идентификатор 
4931026156

Идентификатор 
3286492341

 Идентификатор 
9166878996

Гармония преп. 
Малышева Е.В.

Гармония преп. 
Малышева Е.В. 

Идентификатор 
9166878996

Идентификатор 
9166878996

Инструментовка 
преп. Малышева 

Л.А. 

Идентификатор 
9166878996

 Постановка 
концертного номера 
преп. Бугаева Н.В. 

 Идентификатор 
9638568525 

Полифония преп. 
Деба С.В. 

Физическая 
культура 

ст.преп.Волик 
Г.П.

Оперный класс (1 
гр) преп. 

Семенова С.А. 

Вокальный 
ансамбль преп. 
Бурунжу А.С. 

Идентификатор 
4552570106

https://vk.com/lg
aki?z=video59430
26_456239471%2
Fcfab3436e9dc60
c88d%2Fpl_wall_-

972076

 Идентификатор 
4931026156

Идентификатор 
6451184289

11.00 - 
11.40

П

Работа со 
звукорежиссером в 

студии преп. 
Бардаченко Н.А  

Физика звука доц. 
Ищенко Н.С.  

Идентификатор 
8102248390

Zoom 7439419627 

Методика 
преподавания 

игры на 
специнструменте 
преп. Михлик Н.В. 

Идентификатор 
7531885777

Физическая культура ст.преп.Волик Г.П.

https://vk.com/lgaki?z=video5943026_456239471%2Fcfab3436e9dc60c88d%2Fpl_wall_-972076
https://vk.com/lgaki?z=video5943026_456239475%2Fc67502153cb7c02802%2Fpl_wall_-972076

Физическая культура ст.преп.Волик 
Г.П.

https://vk.com/lgaki?z=video5943026
_456239471%2Fcfab3436e9dc60c88d

%2Fpl_wall_-972076
https://vk.com/lgaki?z=video5943026
_456239475%2Fc67502153cb7c02802

%2Fpl_wall_-972076

6

5 Кураторский час 

2

Церковный хор 
преп.Павловская 

Л.Э.

1

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н.

5

4

13.15-

14.40

3

4

3

Факультет музыкального искусства

 Камерный 
оркестр 

преп. Смирнова 
И.И. Идентификатор 8804538772
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11.40-

13.05

16.25-

17.50

13.15-

14.40
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1

13.15-

14.40

1

18.00-

19.25

11.40-

13.05

14.50-

16.15
5

7

Симфонический оркестрпреп. 
Ковальчук А.В.

8.00 - 

9.25

2

8.00 - 

9.25

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н.

8.00 - 

9.25

9.35 - 

11.00

16.25-

17.50

Джаз-Бенд преп. 
Йовса Н.П.

9.35 - 

11.00

11.40-

13.05

14.50-

16.15

Хор преп. 
Павловская Л.Э

 Хор 
доц. Кротько Т.А. 

Джаз-Бенд преп. 
Йовса Н.П.

Симфонический оркестр преп. 
Ковальчук А.В.

Оперный класс 
преп. Семенова 

С.А.

Иностранный язык преп. Творогова Е.Р.

Идентификатор 7656704139

 Оркестр народных 
инструментов преп. 

Золатарева И.Ф. 

 Оркестр народных 
инструментов преп. 

Золатарева И.Ф. 

4

3

Идентификатор 4552570106

Основы 
электроакустики 

С
р
е
д

а

14.50-

16.15

9.35 - 

11.00
2

Полифония преп. Деба С.В. 

 Камерный 
оркестр преп. 
Смирнова И.И. 

История мировой музыкальной культуры (у) Малышева Е.В. .

Идентификатор 9166878996?pwd=WUZYdmZST00vNUhQZkNlWUY1SWtOUT09

https://vk.com/lgaki?z=video5943026_456239471%2Fcfab3436
e9dc60c88d%2Fpl_wall_-972076

https://vk.com/lgaki?z=video5943026_456239475%2Fc675021
53cb7c02802%2Fpl_wall_-972076

Физическая культура ст.преп.Волик Г.П.

 Хор 
доц. Кротько 

Т.А. 

Русский язык и культура речи ст.преп. Свентицкая Н.В.

Идентификатор 8804538772

Иностранный язык преп. 
Творогова Е.Р.

Русский язык и культура речи ст.преп. Свентицкая Н.В.

В
т
о
р
н

и
к

Сценическая речь преп. Афанасьева А.П.

Семинар История культуры Востока доц. Ирдиненко Е.А.

Идентификатор 5913599776

Иностранный язык преп. Творогова Е.Р.

Идентификатор 7656704139 Идентификатор 9911265554 Идентификатор 7656704139П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к

Иностранный язык преп. Скоков И.В.

Идентификатор 6093308438

История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я. eugenia1943.01.11 - Skype 

eugenia1943.01.11 - Skype 

Идентификатор 5913599776

Семинар История культуры Востока доц. Ирдиненко 
Е.А.

УТВЕРЖДАЮ

ректор ГОУК ЛНР "Луганская 

государственная академия культуры и 

искусств имени М.Матусовского 
"                                                          
_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2020 года



Семинар Философия 
преп. Сидоркина Е.В.

Семинар 
Философия преп. 
Сидоркина Е.В.

Идентификатор 
3209705839

Идентификатор 
3209705839

11.00 - 

11.40
П

Семинар 
Философия преп. 
Сидоркина Е.В.

Семинар Философия 
преп. Сидоркина 

Е.В.

Гармония доц. 
Теремова Т.И. 

История мировой 
музыкальной 
культуры роф. 
Михалева Е.Я. 

ТОЭ доц. 
Комиссаренко А.И.

Идентификатор 
3209705839

Идентификатор 
3209705839

teremovati – Skype
eugenia1943.01.11 - 

Skype 
Идентификатор 

8813109500

Гармония доц. 
Теремова Т.И. 

Средства 
звукозаписи ст. 

преп. Колосов В.Л. 
ZOOM

 teremovati – 
Skyp

Идентификатор 
3798919587

Теория вероятности 
и математическая 
статистика доц. 

Ищенко Н.С.

Zoom 7439419627 

Вокальный ансамбль 
ст. преп. Герман О.Г.

Идентификатор 
3286492341

11.00 - 

11.40
П

Музыкальная 
социология проф. 
Воеводина Л.П. 

Звукорежиссура ст. 
преп. Колосов В.Л. 

Идентификатор 
3865040906

Идентификатор 
3798919587

Семинар БЖД доц. 
Бугаев В.А.

Идентификатор 
3715228481

Методика 
обучения игре на 

инструменте 
доц.Смирнова И.И. 

Идентификатор 
6976955987

Хороведение 
Доцент Кротько 

Т.А. 

Идентификатор 
6949364668

11.00 - 

11.40
П

Методика 
преподавания 
музыкально-

теоритических 
дисциплин преп. 
Малышева Е.В. 

Идентификатор 
9166878996

Семинар Философия преп. Сидоркина Е.В.

Идентификатор 3209705839Идентификатор 3209705839

Инструментовка и 
аранжировка преп. 

Деба С.В. 
Идентификатор 

4552570106

Сольфеджио доц. Теремова Т.И. 
teremovati – Skype

 Хор 
доц. Кротько Т.А. 

П
я
т
н

и
ц

а

18.00-

1925

 Хор 
доц. Кротько Т.А. 

Симфонический оркестр преп. 
Ковальчук

Гармония доц. Теремова Т.И. 
teremovati – Skype

Церковный хор 
преп. Толубинская 

М.Д. 

Джаз-Бенд преп. 
Йовса Н.П.

Семинар БЖД доц. Бугаев В.А.

Идентификатор 3715228481

13.15-

14.40

11.40-

13.05

9.35 - 

11.00

4

1

4
13.15-

14.40

14.50-

16.15
5

Идентификатор 3715228481

14.50-

16.15

13.15-

14.40

6

1

7

9.35 - 

11.00

3
11.40-

13.05

2

Идентификатор 7634583904

1

 Камерный 
оркестр 

преп. Смирнова 
И.И. 

Семинар Этнология доц. Зюзина Т.АСеминар История культуры Средних веков преп. Новак Н.И.

5

Идентификатор 9233989856

Идентификатор 7634583904Идентификатор 9189330309

Идентификатор 9189330309

Семинар История культуры Средних веков преп. Новак Н.И.

С
у
б
б
о
т
а

16.25-

17.50

14.50-

16.15

3

2

8.00 - 

9.25

8.00 - 

9.25

5

4

Семинар БЖД доц. Бугаев В.А.

Идентификатор 4931026156

История вокального 
исполнительского искусства преп. 

Семенова С.А. 

Хор преп. 
Павловская Л.Э.

Семинар Этнология доц. Зюзина Т.А

Семинар Психология доц. Мазаненко О.М.

Семинар Психология доц. Мазаненко О.М.

Идентификатор 9233989856

3

9.35 - 

11.00

Ч
е
т
в
е
р
г

11.40-

13.05

Семинар Философия преп. Сидоркина 
Е.В.

2

8.00 - 

9.25

Инструментовка и 
аранжировка преп. 

Деба С.В. 
Идентификатор 

4552570106

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н.

Семинар БЖД доц. Бугаев В.А.

Идентификатор 3715228481

Хороведение доц. Кротько Т.А. 

Идентификатор 3209705839

Семинар Философия преп. Сидоркина 
Е.В.

 Изучение 
оркестровых 

трудностей преп. 
Золотарева И.Ф. 

Основы вокальной 
методики доц. 
Черникова С.В. 
Идентификатор 

7825828977

Теория вероятности 
и математическая 
статистика доц. 

Ищенко Н.С.  Zoom 
7439419627 

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н.

Сольфеджио доц. 
Теремова Т.И.   

teremovati – Skype

Идентификатор 6949364668


